ZARZADZENIE NR 174/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 113/2011 Prezydenta Miasta Raciborz z dnia 02 marca
2011 r. w sprawie wprowadzenia stawek czynszu z tytulu najmu lokali wchodzacych w sklad
mieszkaniowego zasobu Miasta Raciborz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. z 2001r.
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm.), art 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorow, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2005 r. Dz.U. Nr
31, poz. 266 z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 113/2011 Prezydenta Miasta Raciborz z dnia 02 marca 2011 r.
w sprawie wprowadzenia stawek czynszu ztytulu najmu lokali wchodzacych w sktad
mieszkaniowego zasobu Miasta Raciborz zalacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie
z zatacznikiem do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarzadu Budynkoéw oraz
Naczelnikowi Wydzialu Lokalowego, a nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Zastepcy
Prezydenta Miasta Raciborz ds. Spotecznych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z moca obowiazujaca od 01.07.2011 r.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



Uzasadnienie

Zarzadzeniem Prezydenta Miasta Raciborz Nr 113/2011 zdnia 02 marca 2011 r.
wprowadzono stawki czynszu ztytutu najmu lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego
zasobu Miasta Raciborz.

Zatacznik nr 2 zawiera podzial strefowy miasta, na podstwie ktérego nastepuje
przyporzadkowanie budynkéw do poszczegdlnych stref.

Z uwagi na fakt, ze ulice : Opawska, Kosciuszki, Rybnicka zlokalizowane sa w dwodch
strefach wprowadzono podzial wedlug numeru porzadkowego budynku.



Zalaczniki binarne

Zalacznik do Zarzadzenia Nr 174/2011 z dnia 1 kwietnia 2011 r.
PODZIAL. STREFOWY MIASTA
Zalacznik2.doc

S



         Załącznik

        do Zarządzenia Nr 174/2011

        Prezydenta Miasta Racibórz

        z dnia 01 kwietnia 2011 r.

        Załącznik Nr 2


        do Zarządzenia Nr 113/2011

        Prezydenta Miasta Racibórz

        z dnia 02 marca 2011

Podział strefowy miasta 


I Strefa


1. Bankowa







2. Batorego







3. Basztowa







4. Bończyka







5. Browarna







6. Chopina







7. Czekoladowa






8. Dąbrowskiego


   


9. Drewniana






10. Drzymały







11. Długa             


12. Głowackiego






13. Karola Miarki






14. Kasprowicza






15. Kochanowskiego





16. Kolejowa







17. Kościuszki    od nr 2 do nr 4c






18. Lecznicza







19. Londzina






20. Lwowska







21. Mickiewicza






22. Nowa









23. Odrzańska






24. Ogrodowa






25. Opawska
   od nr 6 do nr 32






26. Piwna







27. Pl. Bohaterów Westerplatte




28. Pl. Dominikański





29. Pl. Jagiełły






30. Pl. Wolności






31. Podwale


32. Pracy







33. Różana







34. Różyckiego






35. Rynek







36. Rzeźnicza






37. Sejmowa







38. Sienkiewicza






39. Solna







40. Stalmacha






41. Staszica







42. Szewska







43. Wileńska







44. Winna







45. Wojska Polskiego





46. Zborowa







II Strefa


1. Armii Krajowej






2. Bosacka







3. Cecylii







4. Częstochowska






5. C. Skłodowskiej






6. Chełmońskiego






7. Chorzowska






8. J. von Eichendorffa





9. Fabryczna






10. Głubczycka






11.  Jana 







12. Karola







13. Kanałowa







14. Katowicka






15. Kopernika






16. Kossaka







17. Kościuszki   od nr 9a do nr 48






18. Książęca




,


19. Kościelna







20. Kozielska







21. Królewska






22. Łąkowa 







23. Mariańska






24. Miechowska






25. Mikołaja 







26. Morawska






27. Mysłowicka






28. Ocicka







29. Opawska
 od nr 56 do nr 123



   


30. Parkowa







31. Poprzeczna






32. Pl. Michejdy






33. Pomnikowa






34. Przejazdowa






35. Pszczyńska






36. Rudzka







37. Rybnicka
 od nr 6 do nr 62






38. Rzemieślnicza






39. Słoneczna






40. Słowackiego






41. Społeczna






42. Spółdzielcza






43. Stalowa 







44. Starowiejska






45. Sudecka







46. Szkolna







47. Toruńska







48. Waryńskiego






49. Zaciszna







50. Z. Nałkowskiej






51. Żorska







III Strefa 


1. Brzeska







2. Francuska






3. Hetmańska






4. Hulczyńska






5. Jordana







6. Kręta







7. Litewska







8. Nowy Zamek






9. Odrodzenia






10. Osiedleńcza






11. Rybnicka
 100






12. Serafina Myśliwca





13. Szczecińska






14. Włoska







15. Wrocławska





